АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.04.2015г.     № 275
	О внесении изменений  в постановление администрации Кумылженского муниципального района от  03.03.2014 г.  №121  «Об утверждении Положения о единой  комиссии уполномоченного органа исполнительной власти Кумылженского муниципального района Волгоградской области

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кумылженского муниципального района

Волгоградской области».

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для     обеспечения государственных и муниципальных нужд»
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 03.03.2014г.  №121  «Об утверждении положения о единой  комиссии уполномоченного органа исполнительной власти Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кумылженского муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения:
1) п. 5.3.12. положения о единой  комиссии уполномоченного органа исполнительной власти Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кумылженского муниципального района (далее – положение), утверждённого постановлением, изложить в следующей редакции:

«5.3.12. при оценке заявок на участие в конкурсе предоставлять  преимущества участникам закупки  в соответствии со статьями 28-30 Федерального закона  от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»;
2) п.5.6.1 положения, утверждённого постановлением,  признать утратившим силу;

3) п. 5.6.5 положения, утверждённого постановлением,  изложить в следующей редакции:

«5.6.5.  при рассмотрении и оценке заявок на участие в запросе котировок предоставлять преимущества участникам закупки  в соответствии со статьями 28-30 Федерального закона  от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»;

4) п.5.7.10 положения, утверждённого постановлением, изложить в следующей редакции:

«5.7.10. при оценке  заявок на участие в запросе предложений предоставлять преимущества участникам закупки  в соответствии со статьями 28-30 Федерального закона  от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Победа», а также  подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов
Начальник правового отдела

И.И.Якубова